










































Ultrabooki konwertowalne, 
inaczej zwane urządzeniami 
2 w 1 z roku na rok zyskują 
coraz większą popularność. 
Dzięki możliwości pracy 
w różnych trybach, czy 
wykorzystaniu cyfrowego biura 
są idealnym urządzeniami, 
które doceni każdy manager, 
prezes, czy właściciel firmy.

Lenovo ThinkPad X1 Yoga. To biznesowe urządzenie 2 w 1, 

o przekątnej ekranu 14 cali, które można bardzo łatwo prze-

kształcić w tablet, a dzięki dołączonemu rysikowi tworzyć 

notatki, nanosić odręcznie poprawki na dokumentach, 

podpisywać je i swobodnie edytować treści.

SMUKŁY, LEKKI I SUPERWYTRZYMAŁY
Przy swojej smukłości (17 mm) i lekkości (waży zaled-

wie 1,4 kg) X1 Yoga to maszyna do zadań specjalnych. 

Urządzenie poddano rygorystycznym testom wytrzy-

małościowym, spełniającym aż 15 norm (22 procedury 

testowe) amerykańskiej armii potwierdzone certyfikatem 

MIL-SPEC 810G. 

X1 Yoga to laptop, któremu nie straszne są ani ekstremalnie 

niskie, ani ekstremalnie wysokie temperatury, jego klawiatu-

ra jest odporna na przypadkowe zalanie, a zastosowanie uni-

kalnego połączenia nowego stopu magnezu (super magne-

sium) i włókien węglowych w obudowie sprawia, że ryzyko 

uszkodzenia na wypadek upadku jest zminimalizowane.

Dodatkowo X1 Yoga, jak każdy ThinkPad musi przejść ponad 

200 intensywnych testów (tzw. torture tests), między innymi 

upadek na każdą z krawędzi, test odporności na naprężenia 

skręcające matrycę ekranu, a także odporność na zalanie 

klawiatury kawą, czy colą.

BEZPIECZEŃSTWO DANYCH TO PRIORYTET
Częste podróże stwarzają ryzyko dostępu do danych przez 

niepowołane osoby. Dzięki zastosowaniu najnowszych 

rozwiązań, tj.: Windows Hello i czytnika linii papilarnych 

pracującego w technologii Match on Chip, sprzętowo 

szyfrowanych dysków, a także kamery na podczerwień, 

która w mgnieniu oka rozpozna rysy naszej twarzy, nikt 

niepowołany nie będzie miał dostępu do naszego kompu-

tera. X1 Yoga wykorzystuje także technologię TPM, czyli 

wyspecjalizowany układ zabezpieczający, pozwalający sku-

tecznie zaszyfrować dane na dysku twardym, zaś gniazdo 

Kensington pozwala na fizyczne zabezpieczenie sprzętu.

NA OKRĄGŁO – 360 STOPNI
To co wyróżnia ThinkPad X1 Yoga, to jego konwertowalność, 

czyli możliwość pracy w czterech trybach. Ekran obraca się 

o 360 stopni, dlatego możemy rozłożyć urządzenie na pła-

sko, używać go w trybie podstawki, czy „namiotu”, np. do 

oglądania filmu lub do prezentacji przed klientem, a także 

wywracając na drugą stronę – można go używać jak tablet.

CYFROWE PIÓRO
ThikPad X1 Yoga wyposażony jest w praktyczne pióro 

cyfrowe ThinkPad Pen Pro. Dzięki niemu można swobodnie 

szkicować, robić notatki lub własnoręcznie podpisywać do-

kumenty. Rysik pióra rozróżnia aż 2048 poziomów nacisku.

W KONTAKCIE ZE ŚWIATEM
X1 Yoga, jak na biznesowe urządzenie przystało, oferuje 

szeroką gamę złącz – gniazda USB-C, HDMI, Thunderbolt 

3, które pełni również role złącza stacji dokującej, złącze 

słuchawkowe oraz czytnik kart microSD. Co więcej, korzy-

stając z X1 Yoga jesteśmy zawsze w kontakcie ze światem, 

nie tylko dzięki modułowi Wi-Fi, ale także poprzez wbu-

dowany modem na kartę SIM zapewniający stałą łączność 

w standardzie LTE-A (4G). 

DZIEŃ PRACY BEZ ŁADOWANIA
Będąc w podróży nie zawsze mamy dostęp do źródła 

zasilania. Jednak ThinkPad X1 Yoga może pracować nawet 

15 godzin na jednym ładowaniu (wg badania MobileMark 

2014), a to oznacza, że urządzenie będzie w stanie prze-

trwać cały dzień intensywnej pracy i spotkań poza biurem. 

Ładując baterię korzystamy z technologii RapidCharge, 

która w trakcie godzinnej przerwy na lunch naładuje akumu-

lator aż w 80 procentach.

WIELOZADANIOWY ULTRABOOK  
DLA MANAGERA



Wejdź na: www.lenovo.com

© 2018 Lenovo. Wszelkie prawa zastrzeżone. Lenovo, ThinkPad oraz logo Lenovo to znaki towarowe firmy 
Lenovo. Microsoft, Windows, oraz logo Windows to znaki towarowe firmy Microsoft Corporation. Inne nazwy 
firm, produktów lub usług mogą być znakami towarowymi bądź usługowymi należącymi do innych właścicieli. 
Powyższa treść nie stanowi oferty w rozumieniu prawa i ma charakter informacyjny. Za ewentualne błędy firma 
Lenovo nie ponosi odpowiedzialności.

Windows 10 Pro to system biznesowy.

E L A S T YC Z N O Ś Ć
M A R K I  YO G A 
I  Z D O L N O Ś C I 

B I Z N E S O W E  X 1

Lenovo zaleca system Windows 10 Pro.





bb







Przedsiębiorcom nie zależy na tym, 
aby łatwiej prowadziło się biznes

Rozmowa z Robertem Bodendorfem, prezesem Zachodniopomorskiego Związku  
Przedsiębiorców i Pracodawców

Przedsiębiorcy polegają jedynie 
na swoich umiejętnościach i wolą 
w pojedynkę walczyć z przeciw-
nościami. Taki wniosek można wy-
ciągnąć po zbadaniu rzeczywistego 
zaangażowania przedsiębiorców 
w działalność organizacji zrzesza-
jących polski biznes. 

- To prawda. Niespełna 5% firm 
zrzesza się w tego typu organiza-
cjach. Na dodatek, tylko ułamek 
z tego aktywnie włącza się w dzia-
łalność na rzecz przedsiębiorców. 
Najgorsze jednak jest to, że wielu 
innym grupom społecznym zale-
ży wręcz na tym, aby prowadzenie 
biznesu w Polsce wcale nie było ła-
twiejsze. Należy do nich większość 
urzędników, polityków, ekonomi-
stów, prawników, związkowców 
i skrajnie lewicowych ugrupowań. 
Ich marzeniem jest, aby przedsię-
biorcy nie mieli silnej i skutecznej 
reprezentacji.

Kolejne rządy mówią o ułatwie-
niach dla przedstawicieli biznesu 
jednak rzeczywistość wygląda ina-
czej. Pod względem biurokratycz-
nym - wygląda to fatalnie. Jakie są 
obecnie największe utrudnienia 
dla naszych przedsiębiorców? 

- To przede wszystkim mnogość 
przepisów, ich niespójność i nie-
pewność, a także nadmierne regu-
lowanie prowadzenia działalności 
gospodarczej. Wszystko to razem 
sprawia, że przedsiębiorcy czują się, 
jakby chodzili po polu minowym. 
Pod względem podatkowym - jest 
jeszcze gorzej! Wypłacając pracow-
nikowi wynagrodzenie na konto, 
ponad 60% jego pensji pracodaw-
ca musi odprowadzić do urzędów. 
Niedawno prezydent podpisał usta-
wę o PPK, co spowoduje, że za jakiś 
czas będziemy odprowadzać około 
65% wynagrodzeń. Suma wszyst-
kich podatków (CIT, PIT, VAT i ZUS), 

jakie moje firmy odprowadzają do 
urzędów, jest dwukrotnie wyższa 
od sumy wynagrodzeń wypłaca-
nych pracownikom. Ale to tylko 
jedne z wielu utrudnień w życiu 
przedsiębiorcy. Podstawowe nasze 
problemy, to pozyskiwanie klien-
tów i zamówień, optymalizowanie 
marży, dbałość o płynność finanso-
wą, a także samo zrealizowanie za-
mówień, co jest szczególnie utrud-
nione w obecnej sytuacji na rynku 
pracy.

Uważa Pan, że ten nadmiar co-
dziennych problemów jest główną 

Robert Bodendorf
Jest przedsiębiorcą od ponad 20 
lat. Współtworzył grupę przed-
siębiorców Made in Koszalin, roz-
wijał Północną Izbę Gospodarczą 
w Koszalinie, a także pomagał 
przy rozwoju Koszalińskiej Izby 
Przemysłowo-Handlowej. Jest 
prezesem Zachodniopomorskiego 
ZPP, którego rozwój zainicjował. 
Jest członkiem zarządu Klastra 
ICT Pomorze Zachodnie, aktyw-
nym członkiem Konwentu Wy-
działu Elektroniki i Informatyki na 
Politechnice Koszalińskiej, a tak-
że Przewodniczącym Konwentu 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 
tejże uczelni. W swoim środowi-
sku uznawany jest za krzewiciela 
regionalnego patriotyzmu gospo-
darczego. To dzięki niemu zaini-
cjowano m.in. rozwojowy projekt: 
#kupujwKoszalinie. Udziela się 
również charytatywnie, wspiera-
jąc kilka organizacji, w tym Rotary 
Club Koszalin.



przyczyną braku zaangażowania 
przedsiębiorców w organizacje 
zrzeszające krajowy biznes? 

- No, niekoniecznie. Z rozmów 
z przedsiębiorcami wynika, że 
częstą przyczyną braku zaintere-
sowania organizacjami przedsię-
biorców jest złe doświadczenie np. 
z izbami gospodarczymi, czy in-
nymi stowarzyszeniami przedsię-
biorców. Nierzadko postrzegane są, 
jako „kółka wzajemnej adoracji”, 
w których priorytetem jest dobra 
zabawa. Tymczasem zapracowani 
przedsiębiorcy najczęściej nie mają 
na to czasu. Z drugiej zaś strony, 
sami przedsiębiorcy podchodzą do 
członkostwa w takich organizacjach 
zbyt materialistycznie, oczekując 
wymiernych korzyści biznesowych 
- często niewspółmiernych do wy-
sokości składek.

A przecież głównymi powodami łą-
czenia się naszego środowiska po-
winny być takie idee, jak:
-  poprawa warunków prowadzenia 

działalności gospodarczej,
-  przywracanie etosu przedsiębior-

cy i pracodawcy,
-  budowanie patriotyzmu gospo-

darczego.

Zatem przy tak obojętnym podej-
ściu przedsiębiorców do spraw 
ideowych, nadmiernym rozprosze-
niu środowiska biznesowego, oraz 
przy tak niewielkim zainteresowa-
niu członkostwem w organizacjach 
pracodawców, np. Zachodniopo-
morski ZPP www.zzpp.net.pl, mo-
żemy jedynie pomarzyć o realizo-
waniu tych celów.

Poprzedni rząd mówił dużo o uła-
twieniach dla przedsiębiorców, po 
czym wprowadził „jedno okienko”. 
Czy to rozwiązanie się sprawdziło? 

- To jest ułatwienie jedynie dla czę-
ści osób, które dopiero zaczynają 
przygodę z biznesem. Później mają 
już znacznie trudniej, co przekłada 
się na rezygnację z biznesu przez 

około 90% firm w pierwszych 
trzech latach działalności. Na do-
datek ten sam rząd wprowadzał 
kolejne utrudnienia i regulacje, 
podwyższał podatki i narzucał 
urzędnikom opresyjne wręcz dzia-
łania kontrolne. Obecny rząd jesz-
cze więcej mówi o ułatwieniach dla 
przedsiębiorców, skutkiem czego 
wprowadził m.in. Konstytucję Bi-
znesu, ale ciężko znaleźć rzeczy-
wiste przypadki jej stosowania, za 
to niemal codziennie zdarzają się 
sytuacje, w których łamana jest 
ta konstytucja. Wystarczy podać 
świeży przykład słynnej już pro-
wokacji w warsztacie samochodo-
wym, w którym to dwie urzędnicz-
ki skarbowe podstępem poprosi-
ły serwisanta o pomoc, po czym 
chciały mu wlepić mandat za brak 
paragonu! 

Chyba ciężko w takiej sytuacji o op-
tymizm?

- Naiwnym optymistą byłem kilka 
lat temu, gdy rozwijałem koszaliń-
ski oddział Północnej Izby Gospo-
darczej, a nawet gdy tworzyłem 
i rozwijałem Zachodniopomorski 
ZPP. Obecnie jestem uświadomio-
nym optymistą, który patrzy na kli-
mat dla przedsiębiorców przez pry-
zmat kilkuletnich działań, obserwa-
cji i doświadczeń. Cały czas mam 
nadzieję na poprawę warunków 
prowadzenia biznesu w Polsce, ale 
najpierw musiałby nastąpić prze-
łom w zainteresowaniu przedsię-
biorców organizacjami pracodaw-
ców. Osobiście natomiast liczę na 
znaczący przyrost liczby deklaracji 
członkowskich w Zachodniopomor-
skim ZPP.

Pana zdaniem składki członkow-
skie w organizacjach skupiających 
ludzi biznesu skutecznie zniechę-
cają przedsiębiorców do wstępowa-
nia w ich szeregi? 

- Jeśli komuś przeszkadzają skład-
ki członkowskie, to warto zauwa-
żyć, że mają one najczęściej wręcz 

symboliczną wysokość, stanowiącą 
ułamek promila przychodu dane-
go przedsiębiorcy. Nasza organiza-
cja wręcz zrezygnowała ze składek, 
a i tak nie mamy zbyt dużego zainte-
resowania członkostwem. Staram się 
szanować wolę tych, którzy nie chcą 
wypełnić deklaracji członkowskiej 
na www.zzpp.net.pl/deklaracja, ale 
nie dziwmy się później, że napo-
tykamy na takie bariery biurokra-
tyczne oraz płacimy tak wysokie 
podatki! Nikt przecież nie będzie 
walczył o to, aby przedsiębiorcom 
było łatwiej. Jeśli sami nie chcemy 
się jednoczyć, czyli zrzeszać w ta-
kich organizacjach, jak ZZPP, to nie 
dziwmy się, że politycy ustanawia-
ją takie prawo, które jest korzyst-
niejsze dla stanowiących większą 
i głośniejszą grupę, np. związki 
zawodowe. My moglibyśmy być 
znacznie bardziej opiniotwórczą 
i autorytatywną grupą społeczną, 
ale przedsiębiorcy wolą koncentro-
wać się jedynie na własnym bizne-
sie i życiu, niż się zrzeszać. Z obser-
wacji wynika, że najczęściej przed-
siębiorca zaczyna poważnie myśleć 
o warunkach prowadzenie biznesu 
w Polsce dopiero, gdy zostanie po-
stawiony w problematycznej sytua-
cji, ale wtedy jest za późno, bo oka-
zuje się, że nie ma kto mu pomóc.

Zachodniopomorski
Związek Przedsiębiorców

i Pracodawców

ul. Bohaterów Warszawy 30
75-211 Koszalin

+48 726 702 777
biuro@zzpp.net.pl

zzpp.net.pl

























sieci komputerowe
 wykonanie projektu

 budowa sieci komputerowej

 pomiary przepustowości

 sieci światłowodowe

 Systemy zabezpieczeń

 monitoring przemysłowy

 systemy alarmowe

 kontrola dostępu

 systemy przeciwpożarowe

  systemy wczesnego
ostrzegania

ul. Ludowa 8, 71-700 Szczecin

+48 91 885 44 44
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www.itpol.pl



KERAMZYT-DOM

KERAMZYT-DOM Lulewiczki 1A, 78-200 Białogard
e-mail: sprzedaz@keramzyt-dom.pl   

A  Darmowa wycena kompletnego stropu 
keramzytowego TERIVA na podstawie 
rzutu stropu 

A  Posiadamy własny transport
A  Dysponujemy czteroma typami 

pustaków stropowych TERIVA 
W ofercie posiadamy cały 

asortyment produktów 

keramzytowych!

www.golfkcc.pl
Kamień Country Club
Grębowo 42, 72-400 Kamień Pomorski tel. 605-044-452

SPRÓBUJ GOLFA!
l wyjazdy integracyjne
l spotkania biznesowe
l eventy
l imprezy okolicznościowe



POZWÓL SOBIE POMÓC! 

PROFESJONALNE NISZCZENIE DOKUMENTÓW

ZAPRASZAMY!

























www.marenaspa.pl | tel. 48 601 051 161
recepcja@marenaspa.pl
ul. Turystyczna 1
72-415 Międzywodzie 

Wolny czas, który jest na wagę złota, 
warto więc spędzić w wyjątkowym miejscu, 

jakim niewątpliwie jest Marena Wellness Spa.

NOCLEGI | KUCHNIA | BIZNES | WESELA | SPA





JAK DOJEDZIEMY

www.zoo.eberswalde.de

Tylko w ZOO 

Atrakcje na ca y dzie



























Biuro Nieruchomości i Deweloperzy

Osiedle Bursztynowe Kołobrzeg, Bałtycka 16 C/10
Ilecki Nieruchomości (Milenium środek) 
Koszalin, 1 Maja 20/5
Urbanowicz Centrum Nieruchomości  
Koszalin, Andersa 2
Pol-Eden Koszalin, Zwycięstwa 196/5
Kiljan Nieruchomości  
Koszalin, Zwycięstwa 40/48
Gadomska Nieruchomości  
Koszalin, Zwycięstwa 46/u14
Interhouse  Nieruchomości  
Koszalin, Zwycięstwa 77/4
Artbud Szczecin, 5 lipca 19c
TLS Developer  
Szczecin, Bohaterów Warszawy 24/3
MAK-DOM Szczecin, Golisza 27 
Calbud Szczecin, Kapitańska 2
Horyzont Szczecin, Krzywoustego 15
Neptun Developer Szczecin, Ogińskiego 15
Baszta Nieruchomości   
Szczecin, Panieńska 47
SCN Szczecin, Piłsudskiego 1A
SGI (budynek Nautica)  
Szczecin, Raginisa 19 (wjazd od E. Plater)
Prestigo - Biuro Nieruchomści  
Szczecin, Rayskiego 18
Best Deweloper Szczecin, Sosnowa 6f
Modehpolmo Szczecin, Wojska Polskiego 184c/2
Extra Invest Szczecin, Wojska Polskiego 45
Graz Developer (Piotr Otto) Szczecin, Zgody 1

Gabinety Lekarskie  
i Medycyny Estetycznej
Enklawa Urody Kołobrzeg, Katedralna 44
Cosmedical Kołobrzeg, Mazowiecka 24A
Klinika Sorea Kołobrzeg, plac 18 Marca 4
Adent, (przed Atrium) Koszalin, 4 Marca 23g
PBO Piotr Flens Koszalin, Gnieźnieńska 74
Medical Beta Koszalin, Modrzejewskiej 15
Visage Koszalin, Połtawska
Stan-Med Koszalin, Staszica 8a
Remedica Koszalin, Śniadeckich 4
Klinika Medycyny Estetycznej i Dermatologii 
dermaArt Koszalin   Koszalin, św. Wojciecha 16
Dermalogica Koszalin, Zwycięstwa 40 
Dom Lekarski Szczecin,  
Bohaterów Warszawy 42
Dom Lekarski Szczecin, Rydla 37
Dom Lekarski Szczecin, 
 Gombrowicza 23/Bagienna 6
Dom Lekarski Szczecin, Piastów 30 
NZOZ MEDENTES  
Szczecin, Bandurskiego 98
New 4 You, Dorota Szwarc 
Szczecin, Boh. Getta Warszawskiego 19/2
MEDICO Specjalistyczne Gabinety 
Stomatologiczne i Lekarskie Szczecin, 
Bohaterów Warszawy 93/1 (vis a vis CH Turzyn)
Lecznica Dentystyczna KULTYS Szczecin, 
Bolesława Śmiałego 17/2
Hahs  Szczecin, Czwartaków 3 
Hahs Klinika Szczecin, Felczaka 10
Dentus Szczecin, Felczaka 18a
Laser Studio Szczecin, Jagiellońska 85/1
Estetic Szczecin, Kopernika 6
Ra-dent. Gabinet Stomatologiczny 
Szczecin, Krzywoustego 19/5
Hipokrates, Szczecin, Ku Słońcu 2/1
ART MEDICAL CENTER  
Szczecin, Langiewicza 28/U1
Image Instytut kosmetologii 
Szczecin, Maciejkowa 37/U2
Dentus Szczecin, Mickiewicza 116/1
Venus, Centrum Urody Szczecin, Mickiewicza 12
Intermedica centrum okulistyki 
Szczecin, Mickiewicza 140
Medi Clinique,  Szczecin, Mickiewicza 55
AestheticMed Szczecin, Niedziałkowskiego 47
Medimel Szczecin, Nowowiejska 1E (Bezrzecze)
Fabryka Zdrowego Uśmiechu  
Szczecin, Ostrawicka 18
Dental Implant Aesthetic Clinic 
Szczecin, Panieńska 18
Medycyna Estetyczna Osadowska, 
Szczecin, Piastów Office
EuroMedis 
Szczecin, Powstańców Wielkopolskich 33a
Perładent - Gabinet Stomatologiczny 
Szczecin, Powstańców Wielkopolskich 4c
NZOZ MEDENTES Szczecin, Przecław 93e
Centrum narodzin MAMMA Szczecin, Sowia 38
Nowy Impladent Stomatologia Estetyczna  
i Rekonstrukcyjna Szczecin, Stoisława 3/2
Maestria Klinika Urody 
Szczecin, Więckowskiego 2/1
Art. PLASTICA Szczecin, Wojciechowskiego 7
VitroLive Szczecin, Wojska Polskiego 103
Klinika Stomatologii i Kosmetologii 
EXCELLENCE Szczecin, Wyszyńskiego 14
Gabinet „Orto-Magic” 
Szczecin, Zaciszna 22 (od ul.Topolowej)
Stomatologia Mikroskopowa 
Szczecin, Żołnierska 13a/1

Hotele/Spa

Hotel Lidia  Darłowo, Dorszowa 3
Havet Hotel Dźwirzyno,  Wyzwolenia 29 
Senator Dźwirzyno, Wyzwolenia 35
Hotel Senator Dźwirzyno, Wyzwolenia 35
Hotel Leda Kołobrzeg,  Kasprowicza 23
Sand Hotel Kołobrzeg,  Zdrojowa
Hotel Skanpol Kołobrzeg, Dworcowa 10
Leda    Kołobrzeg, Kasprowicza 23
Aquarius   Kołobrzeg, Kasprowicza 24
Diva Kołobrzeg, Kościuszki 16
Hotel Diva Kołobrzeg, Kościuszki 16
Hotel Olymp II Kołobrzeg, Kościuszki 2
Baltic Plaza Kołobrzeg, Plażowa 1
Jantar Kołobrzeg, Rafińskiego 10
Arka Medical Spa Kołobrzeg, Sułkowskiego 11
Hotel Arka Mega  Kołobrzeg, Sułkowskiego 11
Marine Kołobrzeg, Sułkowskiego 9
Ikar Plaza Kołobrzeg, Wschodnia 35
Sand Kołobrzeg, Zdrojowa 3
Willa Alexander Mielno, BOWID 7
Pensjonat Marina Mielno, Chrobrego 26a
Hotel Unitral  Mielno, Piastów 6
Royal Park Spa Mielno, Wakacyjna 6
Imperiall Sianożęty Sianożęty,  Północna 6
Hotel Zamkowy Słupsk, Dominikańska 4
Hotel Piast Słupsk, Jedności Narodowej 3
Hotel Et Cetera Słupsk, Kaszubska 18
Hotel Jasminum Słupsk, Portowa 22
Hotel Słupski Słupsk, Poznańska 11
Villa Red Słupsk, Żeromskiego 1
Dolina Charlotty Hotel / Spa 
Strzelinko 14
Emocja Hotel Spa Unieście, 6 Marca 16
Hotel Lubicz Ustka, Grunwaldzka 16
Hotel Morze Ustka, Marynarki Polskiej 22
Fisherman’s House Ustka, Marynarki Polskiej 10
Rejs Ustka, Marynarki Polskiej 51
Aparton Ustka Ustka, Poświatowskiej 34
Hotel Resident Rene Ustka, Przewłoka 1
Hotel Jantar Ustka, Wczasowa 14
Ośrodek Rehabilitacyjno-wypoczynkowy 
Włókniarz Ustka, Wczasowa 15
Hotel Royal Baltic Ustka, Wczasowa 26
Grand Lubicz Ustka, Wczasowa 4
Hotel Lambert Ustronie Morskie, Kościuszki 14

Inne

Gmina Kobylnica Kobylnica, Główna 20
Kołobrzeska Izba Gospodarcza 
Kołobrzeg, Narutowicza 18B
Pro-Bud S.A. Kołobrzeg, Św. Wojciecha 4
Marcus Sat (Milenium) 
Koszalin, Domina 11
Itaka,(Millenium) środek Koszalin, Domina 7/9
Polskie Biuro Podróży M. Wolski 
Koszalin, Dworcowa 15
Adria Squash Koszalin, Grunwaldzka 8-10
ABC Świat Podróży, (Emka) 
Koszalin, Jana Pawła II 20
Evatrans Koszalin, Jana z Kolna 38
Atelier-Mara Salon Sukni Ślubnych 
Koszalin, Kaszubska 29
Exodos Koszalin, Kaszubska 6a
MEC Koszalin, Łużycka 25a
Salon Łazienek BLU Koszalin, Morska  33a
Klub PURE Fitness(Kosmos) Koszalin, Okrzei 3
Bajeczna Chatka Kubusia Puchatka,(Atrium) 
Koszalin, Paderewskiego    1 
TUI Centrum Podróży,(Atrium) 
Koszalin, Paderewskiego 1
Salon Firmowy Rainbow Tours(Atrium) 
Koszalin, Paderewskiego 1
Masz Wakacje s.c. Koszalin, Połczyńska 1
URZĄD MIASTA Koszalin, Rynek Staromiejski 1
Północna Izba Gospodarcza Koszalin 
Koszalin, ul. Racławicka 15-17
Livia Corsetti Fashion Koszalin, Wenedów 1a
Morze Wina Koszalin, Zwycięstwa 121
Protektorzy.PL Koszalin, Zwycięstwa 126
Instytut Dobrych Praktyk Biznesowych 

Koszalin, Zwycięstwa 126
Alior Bank, Maciej Jasiak Koszalin, Zwycięstwa 37
Centrum Biznesu Koszalin, Zwycięstwa 42
Szkoła Językowa OXFORD Słupsk, Al. 3 Maja 5
Słupska Izba Przemysłowo- Handlowa 
Słupsk, aleja Henryka Sienkiewicza 19
Gabriel Salon Fryzjerski 

Słupsk, Jana Kilińskiego 2/3
Atelier Salon Fryzjerski Słupsk, Kossaka 23
Cech Rzemiosł Różnych  Słupsk, Kowalska 1
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 

Słupsk, Mierosławskiego 10
PARR Słupsk, Obrońców Wybrzeża 2
Medicus Słupsk, Piłsudskiego 16B
Urząd Miasta Słupsk Słupsk, Plac Zwycięstwa 3
Słupski Inkubator Technologiczny 
Słupsk, Portowa 13B
Starostwo Powiatowe w Słupsku Słupsk, 

Szarych Szeregów 14
Salus Słupsk, Zielona 8
Urząd miejski sekretariat  
Szczecin, Armii Krajowej 1
Urząd Miejski - promocja/rzecznik 
Szczecin, Armii Krajowej 1
Dudziak i Partnerzy ( Pani Patrycja Białomazur 
- zgoda) Szczecin, Jagiellońska 85/14
Szczecińskie Centrum Przedsiębiorczości 
Szczecin, Kolumba 86
Urząd marszałkowski Szczecin, Korsarzy 34
Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej 
(Kamil Robak) 
Szczecin, Korsarzy 34 (od 10:- 18:00)
Radio ESKA Szczecin 
Szczecin, Matki Teresy z Kalkuty 6
Polska Fundacja Przedśiębiorczości
(sekretariat) 
Szczecin, Monte Cassino 32
„TVP S.A. Szczecin, Niedziałkowskiego 24a
„PŻM: POLSTEAM (w sekretariacie na 
nazwisko Magdalena Bednarek) 
Szczecin, Plac Rodła 8
Urzad wojewodzki - sekretariat 
Szczecin, Wały Chrobrego 4
Urzad wojewodzki - promocja/rzecznik 
Szczecin, Wały Chrobrego 4
Półncna Izba Gospodarcza 
Szczecin, Wojska Polskiego 86
Nord Salon Butów Włynkówko 55

Kancelarie Adwokackie i Notarialne

Kancelaria Radców Prawnych Kraszewski 
Koszalin, 1 Maja 12/3
Kancelaria Adwokacka Bogusław Szpinda 
Koszalin, Piłsudskiego 28
Kancelarie Adwokackie Stefania Płocica 
Koszalin, Piłsudskiego 5
Kanc.Rad.Praw.Joanna Kalinowska-
Domaracka Koszalin, Zwycięstwa 125
Notowski, Konratowski i Wspólnicy 
Koszalin, Zwycięstwa 126
Kancelaria Adwokacka Marek Cichy 
Koszalin, Zwycięstwa 137
Kancelaria Adwokacka Ryszard Bochnia 
Koszalin, Zwycięstwa 138
Kancelaria Radcy Prawnego E. Wicher 
Koszalin, Zwycięstwa 202b/3
Witaszek, Wroński i Wspólnicy 
Koszalin, Zwycięstwa 28/3
Kancelaria adw Lizak, Stankiewicz, Królikowski  
Szczecin, Boh Getta Warszawskiego 1/4
Kancelaria Adwokacka Tumielewicz 
Szczecin, Bohaterów Warszawy 93/5 
(vis a vis CH Turzyn)
Kancelaria adw. Babski Dariusz Jan 
Szczecin, Deptak Bogusława 5/3
„Kancelaria Radców Prawnych Biel, Judek, 
Poczobut-Odlanicki 
 Szczecin, Energetyków 3/4”
Kancelaria Notarialna Deleszyńscy 
Szczecin, Jana Pawła II 17
Kancelaria adw Mazurkiewicz, Wesołowski, 

Szczecin, Klonowica 30/1
Kancelaria adw Łyczywek Szczecin, 
Krzywoustego 3
Kancelaria adw Andrzej Zajda, Monika Zajda-

Pawlik Szczecin, Monte Cassino 7/1
Kancelaria adw i Radców Prawnych  

adw. Waldemar Juszczak  

Szczecin, Niepodległości 17
Kancelaria adw Mariusz Chmielewski 

Szczecin, Odzieżowa 5
Kancelaria adw Gozdek,Kowalski, Łysakowski 

adwokaci i radcowie prawni s.p. 

Szczecin, Panieńska 16
Kancelaria adw Wódkiewicz Sosnowski 

Szczecin, Stoisława 2
Kancelaria adw. Mikołaj Marecki sekretariat 

Szczecin, Św Ducha 5a
Kancelaria Notarialna Zuzanna Wilk 

Szczecin, Tarczyńskiego 4/1
Kancelaria adw Licht Przeworska 
Szczecin, Tuwima 27/1
Kancelaria adw. Adamek-Donhöffner Marta 

Szczecin, Wojska Polskiego 197/1 
Kancelaria adw Aleksandruk-Dutkiewicz 

Agnieszka Szczecin, Wyszyńskiego 14
Kancelaria adw. Gruca Jakub 
Szczecin, Wyzwolenia 5
Kancelaria adw. Gruca Marcin 
Szczecin, Wyzwolenia 5/1

Kultura

Bałtycki Teatr Dramatyczny 
Koszalin, Modrzejewskiej
Teatr Variete Muza Koszalin, Morska 9
Koszalińska Biblioteka Publiczna 

Koszalin, Polonii 1
Centrum Kultury 105 Koszalin, Zwycięstwa 105
Filharmonia  Koszalińska 
Koszalin, Zwycięstwa 105
Filharmonia Słupska Słupsk, Jana Pawła II 3
Galeria Kierat Szczecin, Koński Kierat 14
Open Gallery Monika Krupowicz 
Szczecin, Koński Kierat 17/1 (1-pietro)
Filharmonia Szczecin, Małopolska 48
Galeria Kierat 2 Szczecin, Małopolska 5
Muzeum Historii Szczecina  
Szczecin, Mściwoja II 8
Hotel Zamek Centrum Szczecin, Panieńska 15
Teatr Pleciuga Szczecin, Plac Teatralny 1
13 Muz  Szczecin, Plac Żołnierza Polskiego 2
Muzeum Sztuki Współczesnej  
Szczecin, Staromłyńska 1
Galeria Sztuki Dawnej Muzeum Narodowego  
Szczecin, Staromłyńska 27
Teatr Polski Szczecin, Swarożyca 5
Trafostacja Szczecin, Św. Ducha 4
Teatr Współczesny Szczecin, Wały Chrobrego 3
Gmach Główny Muzeum Narodowego w 
Szczecinie Szczecin, Wały Chrobrego 3
Kino Pionier  Szczecin, Wojska Polskiego 2 
Szczeciński Inkubator Kultury 
Szczecin, Wojska Polskiego 90

Motoryzacja/Serwisy

Opaliński - Renault Bolesławice, Słupska 5
BMG Goworowski - Mercedes, Mazda 
Bolesławice, Słupska 6
Krajnik i Syn Słupsk, Kopernika 27a
Ankris Kurzak - Peugeot 
Słupsk, Lutosławskiego 22
Wulkanizacja Delon Serwis 
Słupsk, Piłsudskiego 42
IgmarAD Honda Słupsk, Poznańska 71C
Auto Diug - Fiat, Alfa Romeo 
Słupsk, Poznańska 74
VW / Skoda - Krotoski Cichy 
Słupsk, Sezamkowa 7
Auto Myjnia AZ Orion Słupsk, Słoneczna 16l
Wulkanizacja Oponex  Słupsk, Szczecińska 17
Continental Auto - Kia Słupsk, Szczecińska 40
AMS Staniuk - Toyota Słupsk, Szczecińska 42
Auto Toruń Słupsk - Opel Słupsk, Szczecińska 58
Continental Geobel - Citroen 
Słupsk, Szczecińska 40

Restauracja

Gałązka Oliwna Kołobrzeg, Mariacka 12
Nakamal Kołobrzeg, Spacerowa 41
Przystanek Drzewiańska Koszalin, 1 Maja  42
Park Cafe Koszalin, Asnyka 11
Coffe House Koszalin, Dzieci Wrzesińskich 9/2
Studnia Koszalin, Mickiewicza 6
Club 2CV Koszalin, Piastowska 1
Fregata Koszalin, Podgrodzie 1A
Columbus Coffee Koszalin, Rynek Staromiejski 13
Viva Italia Koszalin, Skłodowskiej-Curie 1-3
Maredo Koszalin, Zwycięstwa 45
Restauracja Złoty Smok Słupsk, Anny Łajming 3
Restauracja Anna De Croy 

Słupsk, Dominikańska 5
Restauracja Franciszkańska 

Słupsk, Jedności Narodowej 3
Restauracja Staromiejska 

Słupsk, Jedności Narodowej 4/5
Restauracja Etcetera Słupsk, Kaszubska 18
Restauracja Pod Kluką Słupsk, Kaszubska 22
Restauracja La Venda Słupsk, Kilińskiego 2
Restauracja Atena Słupsk, Kilińskiego 7
Restauracja Intryga Słupsk, Kozietulskiego 2
Restauracja Atmosphere Słupsk, Norwida 20
Restauracja Lotos Słupsk, Szczecińska 58
Restauracja 7 Street Słupsk, Szczecińska 58
Stockholm Kitchen & Bar 

Szczecin, Bulwar Piastowski 1
The Greek Ouzeri Szczecin, Bulwar Piastowski 2
Takumi Sushi Bar Szczecin, CH Galaxy - 2 piętro
Tokyo Sushi’n’Grill Szczecin, Rynek Sienny 3
Bollywood Street Food Szczecin, Panieńska 20
Colorado Steakhouse Szczecin, Wały Chrobrego 1a 
Restauracja Ładoga 

Szczecin, Jana z Kolna  vis a vis Wałów Chrobrego
Porto Grande  Szczecin, Jana z Kolna 7
El Tapatio Szczecin, Kaszubska 3
Bombay Szczecin, Partyzantów 1
Sake Sushi Szczecin, Piastów 1 
Z Drugiej Strony Lustra Szczecin, Piłsudskiego 18
Spiżarnia Szczecińska (Łukasz Parol) 
Szczecin, Plac Hołdu Pruskiego 8
Karczma Polska Pod Kogutem 
Szczecin, Plac Lotników 3
Restauracja Dzika Gęś 
Szczecin, Plac Orła Białego 1
Trattoria Toscana Szczecin, Plac Orła Białego 10

Caffe Venezia  Szczecin, Plac Orła Białego 10
Chief Szczecin, Rayskiego 16 , pl. Grunwaldzki
Plenty Szczecin, Rynek Sienny 1
Buddha Thai Szczecin, Rynek Sienny 2
Bachus Szczecin, Sienna 6
La Passion du Vin Szczecin, Sienna 8
Columbus Szczecin, Wały Chrobrego 1
Colorado Steakhouse 

Szczecin, Wały Chrobrego 1a
Willa Ogrody Szczecin, Wielkopolska 19
Willa West Ende Szczecin, Wojska Polskiego 65
Restauracja/Hotel Atrium 

Szczecin, Wojska Polskiego 75
Restauracja bursztynowa Hotel Lubicz 

Ustka, Grunwaldzka 14
Restauracja Tiffany’s 

Ustka, Marynarki Polskiej 10
Restauracja 7 Niebo Ustka, Marynarki Polskiej 51
Restauracja Pod Strzechą Ustka, Marynarki 
Polskiej 51
Restauracja Royal Baltic Ustka, Wczasowa 26
Restauracja Dym na Wodzie Ustka, Żeromsiego 1

Salony Samochodowe

Renault - Jerzy Kasprzyk Autoryzowany dealer 

Renault Kołobrzeg, Turkusowa 8
KROTOSKI-CICHY - Dealer Volkswagen  

Koszalin, Gnieźnieńska 24B
Skodex Krotoski-Cichy  

Koszalin, Gnieźnieńska 43 a
Renault F. Dubnicki Koszalin, Gnieźnieńska 81
Opel Dowbusz Koszalin, Lniana 3
Toyota TMPL W. Jankowski Koszalin, Okrężna 4-6
Citroen A. Drewnikowski Koszalin, Piastowska 1
Mercedes Mojsiuk Koszalin, Stare Bielice 128
Honda Auto Mojsiuk Koszalin, Stare Bielice 128
Peugeot Koszalin, Stare Bielice 128
MAX-CAR Koszalin, Stare Bielice 2
Nissan Polmotor Koszalin, Stare Bielice 8b/1
CITROEN A.DREWNIKOWSKI 

Szczecin, Andre Citroena 1
Peugeot DREWNIKOWSKI 

Szczecin, Bagienna 36D
CITROEN A.DREWNIKOWSKI 

Szczecin, Bohaterów Warszawy 19
Camp & Trailer Świat Przyczep 

Szczecin, Bohaterów Warszawy 37F (za Statoil)
Holda / Chysler Dodge i Jeep 

Szczecin, Gdańska 7
Kołacz – Łopiński  VW Szczecin, Madalińskiego  7
Lexus Szczecin, Mieszka I 25 
DDB Auto Bogacka Mercedes 

Szczecin, Mieszka I 30
POLMOZBYT Peugeot 
Szczecin, Pla  c Orła Białego 10
Ford - Bemo Motors - Szczecin, Pomorska 115B
AUTO BRUNO Volvo Szczecin, Pomorska 115b
Volvo Maszyny Budowlane Polska  
Szczecin, Pomorska 138-141
Mercedes Mojsiuk Szczecin, Pomorska 88
Peugeot DREWNIKOWSKI Szczecin, Rayskiego 2
KOZŁOWSKI Toyota Szczecin, Struga 17
Krotoski-Cichy  VW Szczecin, Struga 1A
KOZŁOWSKI Opel Szczecin, Struga 31 B
POLMOTOR Nissan, Renault, Dacia Szczecin, 
Struga 71
Subaru Szczecin, Struga 78a
Polmotor Szczecin 
Szczecin, Ustowo 52 (rondo Hakena)
Dealer BMW i MINI Bońkowscy 
Szczecin, Ustowo 55 (rondo Hakena)
POLMOTOR KIA Szczecin, Wisławy Szymborskiej 8
Pehamot Skoda Szczecin, Zielonogórska 32
Grupa Gezet Alfa Romeo&Lancia  
Szczecin, Białowieska 2
Seat Krotoski-Cichy Szczecin, Białowieska 2
Grupa Gezet Honda Głuchy 

Szczecin, Białowieska 2

Sklepy Salony Modowe

Salon Terpiłowscy Szczecin, CH Auchan
Salon Terpiłowscy Szczecin, CH Galaxy
Salon Jubilerski YES Szczecin, CH Galaxy
Salon Terpiłowscy Szczecin, CH Kaskada
Salon Terpiłowscy Szczecin, CH Ster
Salon Terpiłowscy Szczecin, CH Turzyn  
Salon Terpiłowscy Szczecin, Jagiellońska 16
Salon Mody Brancewicz 
Szczecin, Jana Pawła II 48

Sport/Rekreacja

Centrum Rakietowe Bolesławice, Wspólna 1
Aquapark Siłownia Koszalin, Rolna 14
Shogun Słupsk, Szczecińska 81A
My Gym Słupsk, Tuwima 32
Aktywna Fabryka Słupsk, Wrocławska 44C
Golf Zajączkowo Zajączkowo 18

 dostępna w salonach prasowych Empik oraz centrach biznesu
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